
ご案内
いつもエキュート大宮をご利用いただき、誠にありがとうございます。

以下ショップは6月10日（月）をもちまして閉店させていただきます。

「イーダッシュリブロ」
※リブロは営業を継続しておりますので引き続きご利用くださいませ。

詳細は下記地図をご確認くださいませ。

「濱文様」
※尚、濱文様はエキュート大宮ノース tuituiB区画にて
6月17日（月）より移転営業をさせていただきます。

ご愛顧を賜りましたことに、心より御礼申し上げます。



イーダッシュリブロ

※リブロは営業を継続しております

（6/10）

閉店 （6/10）

閉店



濱文様 （ 6月17日～）
エキュート大宮ノース tuituiB


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

